
 

EU-hankevalmistelijoiden koulutukseen uusi haku 

Vuoden 2010 syksystä kevääseen 2011 toteutettu EU-hankevalmistelijoiden koulutus on saanut 
hyvää palautetta osallistujilta. Koulutukseen on ollut enemmän tulijoita kuin on voitu ottaa ja kun 
hankkeen rahoitus sen mahdollistaa, samansisältöinen syventävä koulutus on päätetty toistaa. 
Koulutus painottuu erityisesti EU:n 7. puiteohjelmaan ja se sisältää osiot hyvästä hakemuksesta, 
talous- ja sopimusasioista. Koulutus toteutetaan uudelleen syksyllä 2011 ja tarkemmat 
päivämäärät ilmoitetaan heti kouluttajan kilpailutuksen jälkeen. 

Kenelle koulutus on tarkoitettu? 

Koulutus soveltuu henkilöille, joiden työtehtäviin ja organisaation toimintaan EU:n tutkimuksen 
puiteohjelman tuntemus kuuluu tai jotka haluavat vahvistaa osaamistaan tässä aihepiirissä. 
Kyseeseen voivat tulla esimerkiksi alueellisten organisaatioiden, kuten teknologiakeskusten tai 
kehitysyhtiöiden, sekä konsulttitoimistojen, yliopistojen, ammattikorkeakoulujen, 
tutkimuslaitosten ja ELY-keskusten palveluksessa olevat henkilöt.  

Koulutukseen soveltuvat erityisen hyvin henkilöt, joille EU:n 7. puiteohjelma on jollakin tavalla 
entuudestaan tuttu, mutta jotka tarvitsevat vielä syvällisempää tietoa aiheesta menestyäkseen 
paremmin vaativissa hankevalmistelutehtävissä. Täysin aloittelijan voi olla vaikeata seurata 
opetusta ja toisaalta aihepiirin syväosaaja ei välttämättä saa kovinkaan paljon uutta tietoa. 

Mitä koulutus pitää sisällään? 

Koulutus keskittyy lähinnä EU:n 7. puiteohjelmaan ja se toteutetaan intensiivisinä 1-2 päivän 
workshop-tilaisuuksina. Koulutukseen sisältyy myös ennakkotehtäviä, jotka tehdään ennen 
koulutuspäivää. Koulutuksen aikana on myös mahdollista saada kahdenkeskistä palautetta 
kouluttajalta valmisteilla olevaan 7. puiteohjelmaan liittyvään hakemukseen.   

Koulutusajankohdiksi tullaan tarjoamaan useita vaihtoehtoisia päivämääriä, joista osallistujat 
voivat valita itselleen sopivimmat. Mikäli osallistujia on riittävästi, yksi koulutuskokonaisuus 
voidaan järjestää esimerkiksi Jyväskylässä tai Tampereella. Muuten koulutukset pidetään 
Helsingissä. Koulutus toteutetaan englannin kielellä. 
 



 

Koulutukseen muodostetaan kolme 25 hengen ryhmää, eli yhteensä koulutukseen valitaan 75 
henkilöä. 

Koulutuksen kesto on noin 3-4 lähi- ja 6-8 etäopiskelupäivää. Lisäksi saatetaan tarjota koulutusta 
muista kuin EU:n 7. puiteohjelmasta, mutta näistä tulee tietoa erikseen. Koulutukseen sisältyy 
mahdollisuus osallistua tuetulle opintomatkalle Brysseliin.  

Valintaperusteet 

Hankkeen ohjausryhmä valitsee koulutettavat henkilöt hakijajoukosta. Valinnassa korostetaan: 

• hakijan ja hänen taustaorganisaationsa kiinnostusta ja halua tarjottavaan koulutukseen  
• hakijan kokemusta tutkimuksen EU-puiteohjelmasta ja muista EU-ohjelmista  
• koulutuksen tuloksena syntyvää hyötyä hakijalle, taustaorganisaatiolle ja alueelle kehittyneenä 
valmiutena ohjelmiin osallistumiselle 

Rajoitukset 

EU-hankevalmistelijoiden koulutus rahoitetaan Manner-Suomen ESR-ohjelman valtakunnallisesta 
osiosta, joten Itä-Suomen alueelta ei valitettavasti voida ottaa osallistujia. Itä-Suomen alue on 
erityisasemassa ESR-ohjelmassa, sillä on oma rahoituskehyksensä ja se saa rahoituksensa erillään 
valtakunnallisesta osiosta. ESR-ohjelman määritelmän mukaan Itä-Suomen alueeseen kuuluvat 
Etelä-Savo, Kainuu, Pohjois-Karjala ja Pohjois-Savo.  

Koulutukseen hakeutuminen 

1. Koulutukseen hakeudutaan 10.6.2011 mennessä täyttämällä hakulomake osoitteessa: 
https://projekti.fi/hae_koulutukseen. Hakulomakkeen lisäksi tietokantaan on mahdollista 
tallentaa hakijan CV. 

2. Hankkeen ohjausryhmä valitsee koulutettavat kesäkuun toisella viikolla 2011 ja valinnoista 
ilmoitetaan tämän jälkeen kaikille hakijoille. 

3. Koulutuspäivämäärät ja niihin ilmoittautuminen julkaistaan koulutukseen hyväksytyille.  
4. Koulutus käynnistyy syksyllä 2011. 

Sertifiointikoe apupalveluja tarjoaville 
Koulutuksen suorittaneille tarjotaan mahdollisuus osallistua sertifiointikokeeseen, mikäli henkilö haluaa 
tulla rekisteröidyksi alan osaajana EU:n tutkimus- ja innovaatio-ohjelmat (EUTI) www-sivuille ja näin tarjota 
palvelua hakemusvalmistelijana. 

https://projekti.fi/hae_koulutukseen


 

Koulutuksen hinta 

Koulutuksen osallistumismaksu on 300 € jokaiselta koulutettavalta. Koulutukseen osallistujilta 
edellytetään koulutusajan palkkakustannusten raportointia koulutusajalta. Hankkeen toteuttajana 
TEKEL kerää palkkatiedot koulutusosioiden jälkeen. 

Koulutuksen toteuttaja 

Koulutushankkeen virallinen nimi on Verifioitujen hankevalmistelijoiden kansallinen koulutus EU:n 
puiteohjelmiin osallistumista varten ja sen rahoittaa Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus ESR-
ohjelmasta. Toteuttajana on TEKEL Oy ja osatoteuttajana Hermia Oy (EIT-osuus) ja toteutusaika on 
1.1.2010 – 31.12.2012. Varsinaisesta koulutussisällöstä vastaa erikseen kilpailutettava 
kansainvälinen EU-puiteohjelmiin erikoistunut kouluttaja. Aikaisemmassa koulutuksessa 
kouluttajana toimi brittiläinen Singleimage Ltd. Koulutuksen sisältöjen määrittelyjä tehdään 
yhdessä TEKESin EU:n tutkimus- ja innovaatio-ohjelmista vastaavien asiantuntijoiden kanssa. 


